COMPACT LED EVO N 6550LM PRM Il KL IP65 620X620 840
(52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA
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TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

Kompaktni svitidlo LED uréené pro povrchovou montédz. Je vybaven energeticky
Uspornymi LED moduly a rovnomérné zvyraznénym opdlovym difuzorem, ktery
zajistuje nizké oslnéni (UGR<19)*. Vyrobeno z plastu. MontdZz nebo elektrické
pfipojeni nevyzaduje demontdz difuzoru. Specidlni drzdky pro montdz svitidel
COMPACT v povrchovém provedeni pro pouziti na nerovnych stropech. Tyto
Nominalni vykon [W]: 52 drzéky zajistuji pevné upevnéni pFi zachovani vzdélenosti mezi stropem a
svitidlem. * Soucinitel UGR je splnén pro typické pouziti svitidla

Stupen tésnosti: IP65

Odolnost proti ndrazu: IKO7

Svételny tok svitidla [Im]*: 6550

Index podani barev (Ra) >: 80 APLIKACE

SDCM: 3 Toto svitidlo je uréeno pro vnitfni pouziti v kanceldfich nebo obecné uzitkovych
prostordch. Lze jej pouzit jako hlavni zdroj svétla a je obzvldsté vhodny jako zdroj

Energeticka tfida: D svétla pro pracovité, ktera vyzaduji soustfedéni zraku. Svitidlo se pouzivé jak v
novych aplikacich, tak muaze nahradit tradi¢ni zafivkova svitidla energeticky

Material karoserie: ABS tGspornymi LED Fe$enimi. Konstrukce kovéni je vhodné pro montaz do modulovych
stropti 600x600.

Material difuzoru: PC

Typ difuzoru: PRM
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COMPACT LED EVO N 6550LM PRM Il KL IP65 620X620 840

(52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Nominalni vykon [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:
Tfida ochrany:
Teplota barvy [K]:
Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Uginik:

Uhel osvétleni [°]:
Material difuzoru:
Typ difuzoru:
Barva difuzoru:
Materidl karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:

SVETELNA KRIVKA

628344
5905963628344
LED modul
53

52
220-240
50-60
6550

123

D

1

4000

80

0.90

120

PC

PRM
prahledny
ABS

bily
66/620/620/0

Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:
Poéet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Rozsah napéti AC [V]:
Rozsah napéti DC[V]:
UGR (4H8H):

Zivotnost LED L70B50 [h]:

Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Trida ETIM:

Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:
Atest PZH:

Manual:

Plik LDT:

525/410

IKO7

IP65

povrchova montéz
od -20 do +25

40

3.400

Kazetova svitidla
198 - 264

176 — 280
18,3-22,2

15000

72000

35000

EC002892

RGO - skupina bez rizika
5

357/2023

B-BK-60212-0070/20 B-BK-
60212-0042/20
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COMPACT LED EVO N 6550LM PRM Il KL IP65 620X620 840
(52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA
TECHNICKE UDAJE

COMPACT LED EVO PRM COMPACT LED EVO N IP65
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COMPACT LED EVO N 6550LM PRM Il KL IP65 620X620 840
(52W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index | NAZEV

630279 Kompaktni - Drzék pro povrchovou montéz - specialni / Drzak pro povrchovou montdz - specialni

Kompaktni - Drzék pro povrchovou
montdz - specidlni / Drzék pro
povrchovou montdz -

specidlni (630279)

Datum vytvoreni karty: 14 ¢ervenec 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni E Certifikat CE - ¢.:357/2023
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